АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

с. Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                      тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№5

                                                   от «23» января 2023 г.
О переводе нежилого помещения, кадастровый номер: 34:29:040003:1501

расположенного по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, село Старая Полтавка, улица Победа, д.55 кв.2 в жилое
Рассмотрев заявление Игнатовой Людмилы Валентиновны, 09.02.1965 г.р., о переводе нежилого помещения, кадастровый номер: 34:29:040003:1501, расположенного по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, село Старая Полтавка, улица Победа, д.55 кв.2, площадью 50,5 м2 в жилое помещение, руководствуясь статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Старополтавского сельского поселения №57 от 15.06.2022 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»»,
постановляю:

1. Перевести нежилое помещение, кадастровый номер: 34:29:040003:1501 расположенное по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, село Старая Полтавка, улица Победа, д.55 кв.2, площадью 50,5 м2 в жилое помещение без проведения работ по переустройству и перепланировке переводимого помещения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старополтавского

сельского поселения                                                                  И.А. Штаймнец